YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupeputenb

HavmMmeHoBaHue opraHa, ocywecTBs-
IoLWero NosIHOMoYnsa yupeantens

MepnoanyHoCTL: rogosas

EfgvHuua namepeHus: py6.
Kog Ha Hayano roga
AKTUB cTpo- [EeATEeNbHOCTb C [eATeNbHOCTb Mo NPUHOCALLAA AOXOA
LeneBbIMM rocyilapcTBeHHOMY nToro
o cpeactsamu 3afaHuio AeATenLHOCTS
1 2 3 4 5 6
. HeduHaHcoBbl e aKkTUBBI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas CTOMMOCTb, 010 - 2752 12334 551 454,96 3 303 578,30
010100000)*, Bcero
B TOM yuncne:
HeABMXUMOE MMy ecTBO yuypexgeHna (010110000)* 011 - - ” -
0C060 LeHHOe ABUXMMOE NMYLLECTBO yYpexaeHus 012 ~ 433 990,51 215 061,05 649 051,56
(010120000)*
MHOEe [BUXUMOE UMYLLEeCTBO yYpexaeHus 013 2 318 132,83 336 393,91 2 654 526,74
(010130000)*
npeameTbl nu3snHra (010140000)* 014 - - - -
AMOpPTN3aLMs OCHOBHbIX CPEACTB* 020 - 2 715 020,75 442 936,04 3 157 956,79
B TOM yucne:
aMopTu3aumna HeABMXKUMOro umyuiectTea yupexaeHuns 021 - - - -
(010410000)*
amMopTu3auma oco60 LEHHOTo ABUXMMOTO nmywecrsa 022 “ 396 887,92 106 542,13 503 430,05
yupexaeHus (010420000)*
amopTusaunsa MHOro A4BMXMUMOro nmylecTesa 023 — 2 318 132,83 336 393,91 2 654 526,74
yupexaeHunsa (010430000)*
amopTusauma npegmetosB nusmHra (010440000)* 024 - - - -
OCHOBHble cpefcTBa (ocTaTouyHas CTOMMOCTb, 030 37 102,59 108 518,92 145 621,51
ctp. 010 - cTp. 020) '
N3 HUX:
HEeABMXMMOE NMYLLECTBO yupexaeHus (octatoyHas 031 - - - -
cToMMocCTb, cTp.011 - cTp.021)
0C060 LieHHOe ABMXMMOE UMYLLEeCTBO yYpexaeHus 032 37 102,59 108 518,92 145 621,51
(ocTatoyHasa cToMmocTb, cTp.012 - ¢Tp.022)
MHOE [IBUXMMOE UMYLLECTBO yUpexaeHuns 033 — —
(ocTatoyHasa cToMmocTb, cTp.013 - ¢Tp.023)
npeAamMeTbl NU3NHra (octatoyHas cToMMOCTb, cTp.014 034 L] ~

- ¢cTp.024)

BANAHC
FOCYOAPCTBEHHOIO(MYHULIMNANBHOIO)YUYPEXAEHNA

Ha «01» aHBapsa 2017 r.
Orenoy "gMK"

Poccuiickaa ®egepayus

MWHUCTEPCTBO MCKYCCTBA W KYNbTYPHOW NOAUTUKN YNbAHOBCKON o6nactn

AEATEeNbHOCTb C
uenesbiMun
cpencteammn
7

Y18. Mpukazom MuHduHa P® ot 25 mapTa 2011 r. Ne 33H
(B peq. MpukasoB MuHtuHa Poccun ot 26.10.2012 Ne 139H. oT 29.12.2014 Ne 172H)

d®opma no OKY [
Jata

no OKMNO

NHH

no OKTMO

no OKMO

Mnasa no BK
no OKEN
Ha KoHel OoT4eTHOro nepuopa

[esATeNbHOCTb MO
npuHocsiwas Aoxon
rocyaapcTBeHHOMY

neATenbLHoOCTb
3agaHunto

8 9
2789 338,24 563 454,96
433 990,51 215 061,05
2 355 347,73 348 393,91
2 756 396,77 465 998,36
401 049,04 117 604,45
2 355 347,73 348 393,91
32 941,47 97 456,60
32 941,47 97 456,60

KOAbl
0503730
01.01.2017
02177702
7302011509
00000001
255

383

nToro

10

3352 793,20

649 051,56

2703 741,64

3222 395,13

518 653,49

2703 741,64

130 398,07

130 398,07



dopma 0503730, c. 2

Kon Ha Havano roga Ha koHel oT4YeTHOro nepuoga
AKTUB cTpo- LEeATEeNbHOCTb C AeATeNnbHOCTb No NPMHOCAL AR AOXOR, [eATeNnbHOCTb C [EeATeNbHOCTb NO NPUHOCALLAn AOXOA
ueneBbiMn rocygapctBeHHOMY utoro LenesbimMmu rocygapcTtBeHHOMY nToro
K cpejcTBamm 3afaHuo AeATENLHOCTL cpeacTBamu 3aganuio AeATeNIbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HemaTepunanbHble akTuBbl (6anaHcosas 040
ctonmocTb, 010200000)*, BCero
13 HUX:

0c060 LeHHOe ABMXMMOE UMYLLEeCTBO yupexeaeHuns 041 - - - - - - - -

(010220000) *

NHOe ABMXMMOE UMYLLECTBO YUpexaeHns 042 - - 4 — — —

(010230000)*

npeameTbl nusnHra (010240000)* 043 - - - - - - - -
AmMopTu3auna HemaTtepuanbHblX akKTUBOB * 050 - - - - - - - -

N3 HUX:

0C060 LEHHOT0 ABMXMMOTO MMYLLECTBA YUpeXAeHNs 051 - - - - - R R R

(010429000)*

MHOTO ABVMXWMOTO UMyLLECTBA YYpPEMOAeHUs ¢ 052 — - - — —_ ‘

(010439000)*

npeameToB nusnHra (010449000)* 053 - - - - - - - -
HemaTepuanbHble akTUBbl (OCTaTouHas 060 - —

CTOMMOCTb, cTp. 040 - cTp.050)

13 HNX:
0C060 LeHHOe ABMXMMOE WMYLLECTBO yUYpexaeHuns 061 - - - - - - - -
(ocTaTtoyHasa cToMMocTb, cTp. 041 - cTp.051)
NHOEe [BUXMMOE NMYLLECTBO YUpexaeHns 062 ~ - - - -

(ocTaToyHasa cTtouMocTb, cTp. 042 - ¢Tp.052)
npeameTbl NM3nNHra (octaToyHas cTOMMOCTb, cTp. 043 063 ~ “ " " — - ,
- ¢Tp.053)
HenpoussepgeHHble akTuBbl (6anaHcosas 070 - —
ctommocTb, 010300000)
MaTtepuanbHble 3anacsl (010500000) 080 - - - - - - N N
N3 HUX:

0c060 LeHHOe ABUXMMOE UMYLLECTBO yUYpexaeHuns 081 - - - - - - -
(010520000)*

BnoxeHus B HepMHaHCcOBble akTuebl (010600000) 090 - - - - - - - -
N3 HUX:
B HEABUXMMOE nMyLLecTBO yupexaeHnns (010610000) 091 - - - - - — — -

B 0c060 LEeHHOEe ABMXNMOE MMYLLECTBO yYpexageHuna 092 — — J— —_ — J—
(010620000)

B UHOE ABMXMMOE NMYLLECTBO yupexjeHnsa 093 — - — - — —
(010630000)

B npeameTbl nusnHra (010640000) 094 - - - - - - -



AKTWNB

1
HedunHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)
13 HUX:
HeABMXMMOE UMYLLECTBO ydpe>efeHuns B NyTu
(010710000)

0Cc060 LeHHOoe ABMXMMOE UMYLLECTBO yUpexAeHus B
nytn (010720000)

MHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO yUpeXAeHUs B NyTu

(010730000)

npegmMmeTbl Mn3nHra B nytn (010740000)
3aTpaTbl Ha M3roToB/eHUe rOTOBO nMpoaykuuu,
BblNONHeHUe paboT, ycnyr (010900000)
NTtoro no paspeny |
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTP.080 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 140)

Il. PMHaHCOBbLIE aKTUBLI
fleHexHble cpeacTBa yupexgeHuna (020100000)
B TOM umucne:

[leHeXHble CpefiCTBa YUPEeXJeHUs Ha NNLeBbIX
cueTax B opraHe kasHadyelictsa (020111000)

[leHeXHble cpe/CcTBa YUpex/jeHus B NyT B opraHe
KasHauelictea (020113000)

[leHeXHble CPpeACTBa YUPEXJeHUst Ha cueTax B
KpeanTHOW opraHusayum (020121000)

[leHeXHble cpeAcTBa yUpexjeHus B KpeAUTHOI

opraHusayuu B nyt (020123000)

[leHeXHble cpe/CcTBa YUpex/JeHns Ha cneyunanbHbiX

cueTax B KpeAuTHOI opraHusaumm (020126000)

[leHeXHble cpeAcTBa YUpexJeHUst B NHOCTPaHHOIA

BaslloTe Ha cueTax B KpeAUTHO opraHnsayuu

(020127000)

kacca (020134000)

AeHexHble foKyMeHTbl (020135000)

[leHeXHble CPe/iCTBa YUpPeXAeHUs, pasmMelleHHble Ha

[eno3uTbl B KpeauTHOI opraHusauumn (020122000)
dunHaHcoBble BNoxeHna (020400000)

B TOM uucne:
LeHHble 6ymaru, kpome akunii (020420000)

aKkuuM 1 nHble (POPMbI yyacTus B kanutane
(020430000)
NHble huHaHcoBble akTuBbl (020450000)

Kop,
cTpo-
Kn

2
100

101

102

103

104
140

150

170

171

172

173

174

176

177
178
179

210

211
212

nesTensHocT
LenesbIMn
cpegcTeam

3

b C

n

77,00

77,00

Ha Hayano roga

fleATenbHOCTb No
npuHocsLas Aoxon

rocyAapcTBeHHOMY fleATeNbHOCTS
3aaHuio
4 5
— 4
37 102,59 108 518,92
3,30 6,12
3,30 6,12

ntoro

145 621,51

86,42

86,42

LEeATeNbHOCTb C
LeneBsbIMM
cpegcTeamu
7

80,51

80,51

®dopma 0503730, c. 3

Ha KkoHel oT4yeTHOro nepuojga

[eATeNbHOCTb Mo
npuHocsas [0Xon

rocyaapcTBeHHOMY LERTENLHOCTS nToro
3ajaHuio
8 9 10
32 941,47 97 456,60 130 398,07
179,35 5,20 265,06
179,35 5,20 265,06



AKTWUB

1
PacueTbl no goxopgam (020500000)
PacyeTbl no BbigaHHbIM aBaHcam (020600000)
PacueTbl no kpegutam, 3aimam (ccygam)
(020700000)
B TOM umucne:

no npeacTaB/ieHHbIM KpeanTam, 3aiimam (ccygam)
(020710000)

B pamkax LeneBblX MHOCTPaHHbIX KpeanToB
(3aumcTBOBaHMit) (020720000)
PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMM nuyamu (020800000)
PacueTbl no yuep6y v uHbIM foxogam
(020900000)
Mpoune pacuyeTbl c ge6utopamu (021000000)
N3 HUX:

pacueTbl Mo Ha/orosbiM BblveTam no HAC
(021010000)

pacueTbl C PUHAHCOBLIM OPraHOM MO Ha/IMUYHbIM
AeHexHbIM cpeacTeam (021003000)

pacyeTbl ¢ npounmu gebutopamu (021005000)
pacyeTbl ¢ yupegutenem (021006000)*
amopTusauua OLN*
ocTtartoyHasa ctommoctb OLUWN (cTp. 336+cTp.337)

BnoxeHus B opuHaHcoBbIe akTuBbl (021500000)
B TOM umucne:
LeHHble 6ymaru, kpome akunii (021520000)

aKUWMM 1 MHbIE (hOPMbI yuacTusa B kanutane
(021530000)

MHble hrHaHcoBble akTuBbl (021550000)
PacueTbl no nnatexam B 6ogxeTsl (030300000)
WToro no pasgeny |l

(cTp.170 + cTp.210 + cTp.230 + €TP.260 + cTP.290 +
cTp.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370 + cTp. 380)

BAJTAHC
(cTp. 150 + cTp. 400)

Kog
cTpo-
KK

2

330

331

333

336
337

370

371

373
380

400

AEeATEeNbHOCTb C

uesnesbIMU
cpeacTBamu

3

n
X
X
X

n

77,00

77,00

Ha Hauvano roga

LesTeNbHOCTb No
rocyf,apcTBeHHOMY
3ajaHunio
4

4,00

-37 102,59

-433 990,51
396 887,92
-37 102,59

4 373,60

-32 721,69

4 380,90

npuHocswas foxos
[esATeNnbHOCTb

5

-108 518,92

-215 061,05
106 542,13
-108 518,92

56,95

-108 455,85

63,07

ntoro

4,00

-145 621,51

-649 051,56
503 430,05
-145 621,51

4 430,55

-141 100,54

4 520,97

LEeATeNnbHOCTb C
LeneBbIMu
cpegcTeamu

7

x

80,51

80,51

Ha KoHel, 0OT4eTHOTo nepuoja

LeATeNbHOCTb No
rocyfapcTBeHHOMy
3ajaHnio
8

-32 941,47

433 990,51
401 049,04
-32 941,47

152,00

-32 610,12

331,35

NpUHOCALasn 4OX04
[eATeNbHOCTb

9

-97 456,60

-215 061,05
117 604,45
-97 456,60

3 699,00

-93 752,40

3 704,20

®dopma 0503730, c.4

ntoro

10

-130 398,07

-649 051,56
518 653,49
-130 398,07

3 851,00

-126 282,01

4 116,06



¢’
NMACCMUB

1
Ill. O6sA3aTenbcTBa

PacueTbl ¢ kpeguTopamMmu nNo JONMTOBbIM
o6asaTenbcTteam (0 301 00 000)

B TOM 4ucne:

no fonroeblmM o6s3atenscteam B py6nasax (030110000)
no JONroBbIM 06A3aTeNbLCTBAM MO LieneBbiM
MHOCTPaHHbIN KpeguTam (3aMMCTBOBaHUAM)
(030120000)

no JONroBbIM 0653aTeNbCTBAM B MHOCTPAHHOM
BantoTe (030140000)

PacueTbl No NpUHATLIM 06si3aTenbCcTBAM
(030200000)

PacuyeTbl no nnatexam B 6oaxeTbl (030300000)
13 HUX:

pacueTbl N0 Hanory Ha AOX04bl (hU3NUYECKUX NN,
(030301000)

pacueTbl N0 CTPaxOBbIM B3HOCAM Ha o6s3aTenbHoe
coumnanbHoe cTpaxosaHne(030302000, 030306000)
pacuyeTbl N0 Hanory Ha NpuU6bbIb OpraHu3aLnii
(030303000)

pacueTbl N0 Hanory Ha A06aB/ieHHY0 CTOMMOCTb
(030304000)

pacueTbl N0 NPoOYMM NnaTexam B GlogxeT
(030305000,030312000, 030313000)

pacuyeTbl MO CTPAXOBbIM B3HOCAM Ha MeAULUHCKOe 1
neHcuoHHoe cTpaxoBaHne (030307000, 030308000,
030309000,030310000, 030311000)

Kog
cTpo-
Kn

2

470

471
472

474

490

510

511

512

515

516

L,eAaTenbHOCTb ©
yenesbiMn
cpeacTeamu

3

Ha Hauyano roga

LEeATENbHOCTb N0
npUHOCALasn AOX04

rocygapctBeHHomy LEeATeNbHOCTD
3ajgaHuvio
4 5
4
9 893,24 7 683,96
1173 100,80 -
1173 100,80

AeAaTeNbHOCTb C

nTOoro LenesbIMu
cpeacTeamm
6 7
17 577,20
1173 100,80
1173 100,80

Ha koHel OTYeTHOTo nepuoga

[eATenbHOCTb No
npuvHocsiwas AoXo4

rocyAapCTBEHHOMY [eATENLHOCTb
3afaHnio

8 9
1387,38 15 750,00
591 195,57 48 634,74
0,04 -
48 634,74

591 195,53

®dopma 0503730, c. 5

ntoro

10

17 137,38

639 830,31

0,04

48 63474

591 195,53



Kopg,
NACCMUB cTpo-
Kn
1 2
Mpoune pacuyeTsbl ¢ Kpeagntopamm (030400000) 530

N3 HUX:

pacyeTbl No cpeAcTBam, NONyYEeHHbIM BO BpEMEHHOe 531
pacnopshkeHue (030401000)

pacueTbl ¢ genoHeHTamu (030402000) 532

pacyeTbl NO yaepXaHnAam n3 Bbinsat no onjare Tpyga 533
(030403000)

BHYTpMBEJOMCTBEHHble pacyeTbl (030404000) 534

pacueTbl ¢ npounmun kpegutopamu (030406000) 536
PacueTbl ¢ nogoT4yeTHbIMK Nuuamm (020800000) 570
PacueTbl no goxogam (020500000) 580
PacueTbl no yu,epby u MHbIM A0X0AaM 590
(020900000)

MToro no pasgeny Il
(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530 + cTp. 570 + cTp. 600
580 + cTp. 590)

IV. ®uHaHCOBbIN pe3ynbTart

®UHAHCOBBIN pe3ynbTaT 9KOHOMUYECKOTo cy6bekTa 620
(040100000) (cTp. 623+ cTp. 6231+ cTp. 624 + cTp. 625
+ CTp. 626)

13 HUX:
(MHAHCOBLIN pe3ynbTaT NPOLWAbIX OTYETHbIX 623
nepuogos (040130000)
(MHAHCOBLIN pe3ynbTaT N0 Ha4YUCNEHHOW 623"
amopTtusauun OLUN
poxognbl 6yaywmnx nepuogos (040140000) 624
pacxofbl 6yayuwnx nepnogos (040150000) 625
pesepBbl NpegcToAwnx pacxogos (040160000) 626
BANAHC
(cTp. 600 + cTp. 620) 900

<*> [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B Ba/loTy GanaHca He BXOAST.

Ha Hayano roga

AEeATEeNbHOCTb C AeATeNbHOCTb NO

LenesbIMU rocyfapcTBeHHoOMy
cpeacTBamu 3ajaHuio
3 4
X X
]
77,00
77,00 1 182 994,04
-1 178 613,14
-1 575 501,06
X 396 887,92
77,00 4 380,90

npUHOCALasn 4OX04
LeATeNbHOCTb

5

5472,00

13 155,96

-13 092,89

-119 635,02

106 542,13

63,07

nToro

5472,00
77,00

1196 227,00

-1 191 706,03

-1 695 136,08

503 430,05

4 520,97

LeATeNbHOCT!
LEeneBsbIMMI
cpeacTeam

7

b C

n

80,51

80,51

80,51

Ha KkoHey OT4YeTHOro nepuoga

[eATeNbHOCTb N0
npuHocALWas [OX04,

rocy4apcTBeHHOMY LeATENbHOCT
3afaHnio
8 9
X
592 582,95 64 384,74
-592 251,60 -60 680,54
-993 300,64 -178 284,99
401 049,04 117 604,45
331,35 3704,20

dopma 0503730, c. 6

ntoro

10

80,51

657 048,20

-652 932,14

-1 171 585,63

518 653,49

4 116,06



orenoyamK"
2016

Howmep
3a6anaHcoBOro
cyeTa

1
01

02

03

HavmeHoBaHue 3a6anaHCcOBOro cyeTa,

nokasartens

2
MmyuecTBO nonyyeHHoe
B No/b30BaHue, BCETO

B TOM uucne:
HeaBWXUMOe
13 HUX
MMYLLECTBO KasHbl
ABUXMMOEe
N3 HUX:
MMYLLECTBO KasHbl
MaTepuanbHble LEHHOCTU, NPUHATbIE

Ha XpaHeHue, BCero

B TOM 4ucne:

BnaHKkW CTpOroi OTY4ETHOCTU, BCETO

B TOM 4ucne:

[ITR

CIMPABKA

O HATMYUN MMYLWLECTBA N OBA3ATE/IBCTB HA SABATAHCOBbLIX CHETAX

cTpo-
Kn

3

010

011

012
015

020

021
022
023
024
025
026
027

029
030

031

033
034
035

037
038
039

LeATEeNbHOCTb C
LenesbIMm
cpeacTBamm
4

Ha Hauyano roga

LEeATeNbHOCTb No
rocyfapcTBeHHOMY
3a/jaHnio
5

4 313 268,00

4 313 268,00

nprHocsALLan [0X0[
fesTeNbHOCTb

6

nToro

7
4 313 268,00

4 313 268,00

LeATeNbHOCTb C
LeneBbIMM
cpeacTBamu

8

®dopma 0503730, c. |

Ha koHel oT4eTHOro nepuoga

[eATenbHOCTb No
NpUHOCSALLas [0X04

rocyfiapcTBeHHOMy AEATENBHOCTS uToro
3ajaHuto
9 10 1
4 313 268,00 n 4 313 268,00
4 313 268,00 4 313 268,00



04 3a[0/MKEHHOCTb
Hennatexecnoco6HbIX 4e6UTOPOB,
BCEro
B TOM uucne:
05 MaTepuanbHble LEHHOCTH,

onnayeHHble NO LEHTPaNM30BaHHOMY
cHabxeHwuio, BCcero
B TOM uucne:
OCHOBHble cpeacTBa
13 HUX:
0c060 LEeHHOoEe ABUKMMOE UMYLLECTBO
martepuanbHblie 3anachbl
N3 HUX:
0co60 LEeHHoe ABUXKMMOE UMYLLECTBO

06 3af0/MKEHHOCTb yyalnuxca u
CTyeHTOB 3a HEeBO3BpalleHHble
mMaTepuanbHble LLEHHOCTN

07 Harpagbl, npu3bl, Ky6Kn 1 LEeHHble
nojapkn, CyBeHUpbl, BCETO

B TOM uucne:
B YC/IOBHOIi oLeHKe
no CTOMMOCTV NpuobpeTeHns

08 [yTeBKM HeonnavyeHHble

09 3anacHble 4acTu K TPAHCMOPTHbIM
cpefcTBaMm, BblflaHHble B3aMeH
M3HOLW EeHHbIX

040

041
042
043
044
045
046
047
048
049

050

051

052
054

055
056
057
058
059

071
072
080

090

»

10



10

12

13
15

16

17

18

2 A
O6ecnevyeHne UCNONHEHWN
o6a3aTeNnbCTB, BCETO
B TOM 4ucne:

3ajartok

3anor

6aHKoBCKas rapaHTuma

nopyynTenbcTeo

nHoe obecneyeHune
CneuobopyaoBaHue ans BbINOJHEHNS
Hay4YHO-uccnenoBatTe/1bCKNx pa60T
no gorosopam c 3akas4dymkamu, BCero

B TOM 4yucne:

DKcnepvMeHTaslbHble yCTpocTBa
PacueTHble JOKYMEHTbI, He
onfavyeHHble B CPOK U3-3a2'0TCYTCTBUSA
cpefcTB Ha cyeTe rocyfapCcTBEHHOTO
(MyHMUMNANbHOrO) yuypexaeHusa
Mepennarta neHcuiti n nocobuii
BC/IEACTBUE HENpPaBUNbHOIO
NPUMEHeHNs 3aKkoHoaaTeNbCcTBa
NEeHCUAX N NOCOBMAX, CHETHBLIX OWNGOK

MocTynneHns feHexXHbIX CpefCcTB,
BCEro

B TOM uucne:
[0X0abl
pacxogpl
MCTOYHWKM PUHAHCMPOBaHMA AednuymnTta
Bbl6bITUA fEHEeXHbIX CPEACTB, BCETO
B TOM yucne:
foxoAbl
pacxogbl
WCTOYHWKM PUHAHCMPOBaHMA AednymnTta

100

101
102
103
104
105

120

121

122
130

150

160

170

171
172
173
180

181
182
183

X X X X

x

xX X X X

x

X X X X

x

X X X X

x

1633 964,00

1633 964,00

1633 960,49

1633 960,49

13 171 011,15

13 166 819,00
4 192,15

13 170 835,10

13 170 835,10
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285 111,00

285 111,00

285 111,92

285 111,92

dopma 0503730, c. 10
11

15 090 086,15
15 085 894,00
4 192,15

15 089 907,51

15 089 907,51



1 2 \
20 3af0/1KeHHOCTb, HEBOCTpe6OBaHHaA
KpeguTopamu, Bcero

B TOM 4ucne:

21 OCHOBHble cpeAcTBa CTOMMOCTbIO
1o 3000 py6neit BKNIOUYNTENbHO
B aKcnnyatauuu
B TOM uucne:
0c060 LeHHoe ABMXNMOe VIMyLLecTBO
MHOE ABUXXMUMOE MMYLLEeCTBO

22 MaTepunanbHble LEHHOCTH,
Nnosly4eHHble N0 LeHTpasn30BaHHOMY
cHabxeHuo, Bcero

B TOM uucne:
OCHOBHble Cpe/cTBa
13 HUX:
0c060 LieHHoe BMXNMOE MMYLLEeCTBO
mMaTepuanbHble 3anachbl

13 HUX:
0c060 LEeHHOe ABMXMMOE UMYLLECTBO

200
201
202
203
204
206
207

208
209

210

211
212

220

221

222
224

225

5 6

R 4
251 850,32 8 790,00
251 850,32 8 790,00

260 640,32

260 640,32

251 850,32

251 850,32

10

11 687,00

11 687,00
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n

263 537,32

263 537,32
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23 Mepuoanyeckne nsgaHusa
AN NONb30BaHNA, BCETO

B TOM 4Hucne:

24 Mmyuwectso, nepefaHHoe B
fAOBepuTenbHOe ynpaBneHune
U3 HUX:
OCHOBHble cpejcTBa
U3 HUX:
HeABUXMMOE UMYLLECTBO
0co60 LeHHOe ABWXMMOE UMYLLeCTBO
HemMaTepuanbHble akTUBbI
13 HUX:
0co60 LleHHOe ABWXMMOe UMYLLeCcTBO
MaTepuanbHble 3anachbl
U3 HUX:
0c060 LleHHOe ABWXMMOE NMYLLEeCTBO
HenponsBeAeHHble akTUBbI
(huHaHCOBblEe aKTUBbI
25 MmyuwecTtso, nepefaHHoe B
BO3Me3[jHOe nonb3oBaHune (apeHpy)
U3 HUX:
OCHOBHble cpeAcTBa
13 HUX:
HeABUXMMOE UMYLLECTBO
0c060 LeHHOEe ABVWXKMMOE NMYLLEeCTBO
HemaTepuanbHble aKkTUBbI
U3 HUX:
0c060 LieHHOe ABWXMMOE NMYLLeCcTBO
MaTepuanbHbie 3anachl
13 HUX:
0c060 LleHHOe ABWXMMOE UMYLLeCcTBO

Henpons3BeeHHbIe aKTUBbI

230

231
232

240

241

242
243
244

245
246

247
248
249

250

251

252
253
254

255
256

257
258
259

10
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LleHTpann3oBaHHas
6yxrantepua
(HaumeHoBaHve, OTPH, VHH, KIr, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynonHoMo4eHHoe nuuo)
(BOMKHOCTB) (nognwce) (pacwudppoBka nognucy)
Mcnonuutens
(BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwwdppoBka nognucu) (TenedhoH, e-mail)
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